به تقاضای ما لیبیک گفته و برای تأسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت حزب‌التحریر را نصرت دهید تا این که امت اسلامی با قدرت ایمان، منابع وافر و سپاه نجیب و شجاع بتواند دشمن را چنان شکست دهد که تاریخ نظیر آن را ندیده باشد.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۱۴۴۱ / ۰۵

۲۹ محرم ۱۴۴۱ هـ.ق

۲۸ سپتمبر ۲۰۱۹ م

مترجم: عبدالله صالحی